GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
1 Paul RIVIERE 33 Tours
1 04:53.08 04:53.08
2 08:36.78 03:43.70
3 12:42.01 04:05.22
4 16:12.99 03:30.97
5 19:58.31 03:45.32
6 23:50.69 03:52.38
7 27:41.22 03:50.52
8 31:34.63 03:53.41
9 35:33.90 03:59.27
10 39:38.63 04:04.72
11 43:43.27 04:04.63
12 47:37.00 03:53.73
13 51:51.49 04:14.48
14 56:07.87 04:16.38
15 1:00:20.25 04:12.37
16 1:04:31.94 04:11.68
17 1:08:32.30 04:00.35
18 1:12:41.86 04:09.56
19 1:16:47.85 04:05.99
20 1:20:43.87 03:56.01
21 1:25:21.93 04:38.06
22 1:29:20.93 03:59.00
23 1:33:18.23 03:57.30
24 1:37:08.31 03:50.07
25 1:41:09.94 04:01.62
26 1:45:18.17 04:08.23
27 1:49:13.80 03:55.62
28 1:53:22.45 04:08.64
29 1:57:23.96 04:01.51
30 2:01:32.39 04:08.43
31 2:05:51.99 04:19.59
32 2:09:55.17 04:03.17
33 2:13:55.32 04:00.15




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
2 Charles IFIANTEPIA 32 Tours
1 04:52.96 04:52.96
2 08:39.35 03:46.39
3 12:42.11 04:02.75
4 16:25.98 03:43.87
5 20:08.72 03:42.73
6 24:02.63 03:53.91
7 27:51.25 03:48.62
8 31:49.78 03:58.53
9 36:12.88 04:23.09
10 40:26.48 04:13.59
11 44:31.80 04:05.32
12 48:57.56 04:25.75
13 52:48.53 03:50.97
14 56:47.49 03:58.96
15 1:00:54.12 04:06.62
16 1:04:55.35 04:01.22
17 1:09:29.57 04:34.22
18 1:13:48.64 04:19.07
19 1:18:04.27 04:15.62
20 1:22:31.40 04:27.13
21 1:26:48.78 04:17.37
22 1:31:13.02 04:24.24
23 1:35:25.87 04:12.84
24 1:39:45.12 04:19.25
25 1:44:14.38 04:29.25
26 1:48:43.60 04:29.21
27 1:53:10.06 04:26.46
28 1:57:43.53 04:33.46
29 2:02:14.85 04:31.31
30 2:06:45.02 04:30.17
31 2:11:18.06 04:33.04
32 2:15:55.79 04:37.72




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
3 Sébastien ELMA 33 Tours
1 04:55.22 04:55.22
2 08:39.50 03:44.28
3 12:42.42 04:02.92
4 16:26.41 03:43.98
5 20:02.32 03:35.91
6 23:53.93 03:51.61
7 27:45.27 03:51.34
8 31:38.30 03:53.03
9 35:35.46 03:57.15
10 39:38.90 04:03.44
11 43:45.56 04:06.66
12 47:39.65 03:54.08
13 51:52.78 04:13.13
14 56:09.21 04:16.43
15 1:00:21.09 04:11.87
16 1:04:32.86 04:11.76
17 1:08:37.38 04:04.52
18 1:12:42.35 04:04.96
19 1:16:49.90 04:07.55
20 1:20:50.64 04:00.74
21 1:25:06.30 04:15.65
22 1:29:12.38 04:06.08
23 1:33:26.00 04:13.62
24 1:37:13.05 03:47.04
25 1:41:37.80 04:24.75
26 1:45:43.40 04:05.59
27 1:50:00.26 04:16.86
28 1:54:18.63 04:18.36
29 1:58:25.95 04:07.32
30 2:02:43.95 04:18.00
31 2:06:55.58 04:11.63
32 2:11:14.73 04:19.14
33 2:15:23.96 04:09.22




GP de la Ville du Port - Apres-midi

Détails des tours

# Mesure Tour Mesure Tour
4  Yannick Georges ASSATI 33 Tours
1 04:52.40 04:52.40
2 08:38.86 03:46.46
3 12:40.06 04:01.19
4 16:25.22 03:45.16
5 20:09.14 03:43.92
6 24:00.07 03:50.92
7 27:50.34 03:50.27
8 31:50.22 03:59.88
9 36:11.51 04:21.28
10 40:27.54 04:16.03
11 44:29.87 04:02.32
12 48:56.53 04:26.65
13 52:47.83 03:51.30
14 56:47.34 03:59.51
15 1:00:54.27 04:06.93
16 1:04:53.85 03:59.58
17 1:08:48.29 03:54.44
18 1:12:43.59 03:55.30
19 1:16:48.12 04:04.52
20 1:20:44.74 03:56.62
21 1:25:22.08 04:37.34
22 1:29:22.67 04:00.59
23 1:33:21.44 03:58.76
24 1:37:19.85 03:58.40
25 1:41:37.26 04:17.41
26 1:45:44.32 04:07.06
27 1:49:59.72 04:15.39
28 1:54:19.58 04:19.86
29 1:58:26.64 04:07.05
30 2:02:43.11 04:16.47
31 2:06:52.73 04:09.62
32 2:11:00.65 04:07.92
33 2:15:03.86 04:03.20




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
5 Tony BERILE 25 Tours
1 04:52.55 04:52.55
2 08:38.26 03:45.71
3 12:41.85 04:03.59
4 16:25.82 03:43.97
5 20:09.15 03:43.32
6 24:00.60 03:51.45
7 27:50.29 03:49.68
8 31:50.11 03:59.82
9 36:13.03 04:22.91
10 40:27.44 04:14.40
11 44:27.23 03:59.79
12 48:30.82 04:03.59
13 52:47.28 04:16.45
14 56:48.58 04:01.30
15 1:00:52.70 04:04.11
16 1:04:54.78 04:02.07
17 1:08:48.87 03:54.09
18 1:12:44.68 03:55.80
19 1:16:49.00 04:04.32
20 1:23:27.83 06:38.83
21 1:29:22.99 05:55.16
22 1:33:21.52 03:58.52
23 1:37:19.65 03:58.12
24 1:41:29.63 04:09.97
25 1:45:47.45 04:17.82




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
6 Arthur LAMOLY 33 Tours
1 04:55.74 04:55.74
2 08:39.77 03:44.03
3 12:42.85 04:03.07
4 16:24.00 03:41.15
5 20:06.79 03:42.79
6 24:02.81 03:56.01
7 27:49.73 03:46.91
8 31:39.72 03:49.99
9 35:35.62 03:55.89
10 39:38.99 04:03.37
11 43:45.25 04:06.25
12 47:37.57 03:52.32
13 51:52.66 04:15.08
14 56:09.42 04:16.75
15 1:00:21.34 04:11.92
16 1:04:32.99 04:11.64
17 1:08:36.23 04:03.24
18 1:12:42.15 04:05.92
19 1:16:49.77 04:07.62
20 1:20:47.75 03:57.97
21 1:25:23.83 04:36.08
22 1:29:23.28 03:59.44
23 1:33:22.78 03:59.50
24 1:37:20.25 03:57.46
25 1:41:34.95 04:14.69
26 1:45:42.73 04:07.78
27 1:50:01.13 04:18.39
28 1:54:20.91 04:19.77
29 1:58:27.28 04:06.37
30 2:02:44.30 04:17.02
31 2:06:54.30 04:10.00
32 2:11:00.45 04:06.14
33 2:15:05.90 04:05.44




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
7 Gaétan ROCHER 32 Tours
1 04:53.83 04:53.83
2 08:38.44 03:44.61
3 12:42.15 04:03.71
4 16:22.90 03:40.74
5 20:02.49 03:39.59
6 23:52.03 03:49.53
7 27:45.75 03:53.72
8 31:50.20 04:04.44
9 36:12.42 04:22.22
10 40:24.94 04:12.52
11 44:26.30 04:01.35
12 48:57.58 04:31.28
13 52:47.44 03:49.85
14 56:48.42 04:00.97
15 1:00:53.86 04:05.44
16 1:04:52.87 03:59.00
17 1:09:28.21 04:35.33
18 1:13:35.26 04:07.05
19 1:18:03.28 04:28.01
20 1:22:31.17 04:27.89
21 1:27:04.17 04:33.00
22 1:31:12.26 04:08.08
23 1:35:25.97 04:13.71
24 1:39:45.27 04:19.30
25 1:44:14.24 04:28.97
26 1:48:43.15 04:28.90
27 1:53:09.85 04:26.70
28 1:57:44.11 04:34.26
29 2:02:14.63 04:30.52
30 2:06:44.54 04:29.90
31 2:11:17.77 04:33.23
32 2:15:59.29 04:41.52




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
8 Quentin SOUBADOU 33 Tours
1 04:53.55 04:53.55
2 08:38.56 03:45.01
3 12:42.09 04:03.53
4 16:12.64 03:30.54
5 20:01.93 03:49.29
6 23:50.86 03:48.92
7 27:44.44 03:53.58
8 31:34.80 03:50.35
9 35:33.75 03:58.95
10 39:37.39 04:03.63
11 43:41.44 04:04.05
12 47:34.25 03:52.80
13 51:51.72 04:17.46
14 56:08.12 04:16.40
15 1:00:19.75 04:11.62
16 1:04:31.58 04:11.82
17 1:08:36.14 04:04.55
18 1:12:41.74 04:05.59
19 1:16:47.08 04:05.34
20 1:20:44.47 03:57.39
21 1:25:21.65 04:37.18
22 1:29:21.51 03:59.85
23 1:33:21.13 03:59.62
24 1:37:08.44 03:47.31
25 1:41:10.27 04:01.82
26 1:45:18.54 04:08.27
27 1:49:13.67 03:55.13
28 1:53:22.96 04:09.28
29 1:57:23.82 04:00.86
30 2:01:33.11 04:09.28
31 2:05:51.62 04:18.50
32 2:10:02.60 04:10.97
33 2:14:07.08 04:04.48




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
9 Fabien TAOCALI 33 Tours
1 04:52.85 04:52.85
2 08:40.54 03:47.68
3 12:43.52 04:02.98
4 16:13.31 03:29.79
5 20:01.61 03:48.29
6 23:57.15 03:55.54
7 27:50.31 03:53.16
8 31:50.41 04:00.10
9 36:13.14 04:22.73
10 40:27.19 04:14.04
11 44:26.21 03:59.01
12 48:59.76 04:33.55
13 52:44.55 03:44.78
14 56:46.54 04:01.99
15 1:00:53.98 04:07.43
16 1:04:54.35 04:00.37
17 1:08:48.53 03:54.17
18 1:12:43.93 03:55.40
19 1:16:47.53 04:03.59
20 1:20:46.55 03:59.02
21 1:25:23.54 04:36.98
22 1:29:23.80 04:00.25
23 1:33:18.35 03:54.55
24 1:37:08.46 03:50.11
25 1:41:09.42 04:00.95
26 1:45:18.74 04:09.32
27 1:49:14.01 03:55.27
28 1:53:23.48 04:09.46
29 1:57:24.18 04:00.70
30 2:01:33.60 04:09.42
31 2:05:52.23 04:18.62
32 2:10:03.61 04:11.37
33 2:14:07.43 04:03.81




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
11 Samuel AUTALE 33 Tours
1 04:54.18 04:54.18
2 08:39.44 03:45.26
3 12:43.71 04:04.26
4 16:13.39 03:29.67
5 20:01.75 03:48.36
6 23:54.38 03:52.62
7 27:44.53 03:50.15
8 31:34.33 03:49.79
9 35:34.24 03:59.90
10 39:37.13 04:02.89
11 43:43.81 04:06.68
12 47:37.29 03:53.47
13 51:30.31 03:53.02
14 55:29.87 03:59.55
15 59:32.76 04:02.89
16 1:03:28.98 03:56.21
17 1:07:27.98 03:59.00
18 1:11:28.15 04:00.16
19 1:15:27.40 03:59.25
20 1:19:23.77 03:56.36
21 1:23:24.58 04:00.81
22 1:27:25.73 04:01.15
23 1:31:19.65 03:53.91
24 1:35:18.61 03:58.96
25 1:39:19.49 04:00.88
26 1:43:22.57 04:03.07
27 1:47:26.92 04:04.34
28 1:51:30.24 04:03.32
29 1:55:38.10 04:07.85
30 1:59:46.55 04:08.44
31 2:03:54.24 04:07.69
32 2:08:04.13 04:09.89

w
w

2:12:26.69 04:22.55




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
12 Thibault THEVENIN 15 Tours
1 04:53.58 04:53.58

2 08:39.23 03:45.64

3 12:38.65 03:59.42

4 16:25.79 03:47.14

5 20:07.96 03:42.16

6 24:02.86 03:54.90

7 27:51.56 03:48.69

8 31:50.89 03:59.32

9 36:11.75 04:20.86

10 40:27.33 04:15.58

11 44:29.34 04:02.00

12 48:42.37 04:13.03

13 52:47.04 04:04.66

14 56:47.87 04:00.82

[E=Y
ol

1:05:48.14 09:00.27




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
13 Alexandre PAYET 32 Tours
1 04:54.57 04:54.57
2 08:37.01 03:42.43
3 12:38.24 04:01.22
4 16:26.58 03:48.34
5 20:11.30 03:44.71
6 24:03.14 03:51.84
7 27:51.01 03:47.87
8 31:49.99 03:58.98
9 36:12.29 04:22.29
10 40:28.39 04:16.09
11 44:33.19 04:04.80
12 48:57.97 04:24.78
13 52:49.04 03:51.06
14 56:48.29 03:59.25
15 1:00:53.73 04:05.44
16 1:04:57.67 04:03.94
17 1:09:37.09 04:39.41
18 1:13:48.71 04:11.61
19 1:18:05.00 04:16.29
20 1:22:32.80 04:27.80
21 1:27:04.50 04:31.69
22 1:31:12.86 04:08.35
23 1:35:22.17 04:09.31
24 1:39:29.61 04:07.43
25 1:43:45.93 04:16.32
26 1:48:05.60 04:19.67
27 1:52:25.98 04:20.37
28 1:57:02.36 04:36.37
29 2:01:33.83 04:31.47
30 2:05:53.05 04:19.21
31 2:10:06.58 04:13.53

w
N

2:14:15.64 04:09.05




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
14 Aurélien PAYET 33 Tours
1 04:52.63 04:52.63
2 08:38.14 03:45.50
3 12:43.10 04:04.96
4 16:13.14 03:30.04
5 20:01.48 03:48.33
6 23:51.58 03:50.09
7 27:45.07 03:53.49
8 31:37.87 03:52.79
9 35:34.80 03:56.93
10 39:38.51 04:03.71
11 43:44.51 04:05.99
12 47:39.43 03:54.92
13 51:51.24 04:11.81
14 56:07.49 04:16.24
15 1:00:20.63 04:13.14
16 1:04:32.53 04:11.90
17 1:08:35.71 04:03.17
18 1:12:40.82 04:05.10
19 1:16:49.12 04:08.30
20 1:20:44.39 03:55.27
21 1:25:21.96 04:37.57
22 1:29:21.78 03:59.81
23 1:33:23.21 04:01.42
24 1:37:17.34 03:54.13
25 1:41:34.17 04:16.82
26 1:45:44.19 04:10.02
27 1:49:57.81 04:13.62
28 1:53:55.50 03:57.69
29 1:58:12.42 04:16.92
30 2:02:32.70 04:20.27
31 2:06:54.28 04:21.58
32 2:11:00.82 04:06.53

w
w

2:15:02.71 04:01.89




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour

15 Aurélien Jean Marie GRONDIN 10 Tours

1 04:53.37 04:53.37
2 08:39.18 03:45.81
3 12:42.32 04:03.14
4 16:26.11 03:43.78
5 20:08.57 03:42.46
6 24:01.49 03:52.92
7 27:50.38 03:48.88
8 31:49.86 03:59.48
9 35:59.19 04:09.33
10 40:18.30 04:19.11




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
16 Luc CASTEL 33 Tours
1 04:56.10 04:56.10
2 08:41.11 03:45.01
3 12:43.74 04:02.63
4 16:24.17 03:40.42
5 20:02.24 03:38.07
6 24:02.32 04:00.07
7 27:51.99 03:49.66
8 31:51.07 03:59.08
9 36:14.13 04:23.05
10 40:29.31 04:15.18
11 44:33.89 04:04.57
12 48:59.86 04:25.96
13 52:47.26 03:47.39
14 56:48.51 04:01.25
15 1:00:49.83 04:01.31
16 1:04:52.95 04:03.12
17 1:08:49.25 03:56.29
18 1:12:44.80 03:55.55
19 1:16:44.90 04:00.10
20 1:20:51.05 04:06.14
21 1:25:23.29 04:32.24
22 1:29:22.35 03:59.05
23 1:33:25.51 04:03.16
24 1:37:09.85 03:44.34
25 1:41:09.84 03:59.99
26 1:45:18.42 04:08.58
27 1:49:14.40 03:55.98
28 1:53:23.66 04:09.26
29 1:57:24.54 04:00.87
30 2:01:32.87 04:08.32
31 2:05:52.41 04:19.54
32 2:10:05.21 04:12.79

w
w

2:14:19.24 04:14.03




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
17 William FABRE 23 Tours
1 04:53.55 04:53.55
2 08:38.12 03:44.57
3 12:42.05 04:03.92
4 16:27.21 03:45.16
5 20:07.76 03:40.54
6 24:00.70 03:52.93
7 27:46.19 03:45.49
8 31:50.80 04:04.60
9 36:13.26 04:22.46
10 40:27.88 04:14.62
11 44:25.87 03:57.98
12 48:57.70 04:31.82
13 52:48.40 03:50.70
14 56:48.20 03:59.80
15 1:00:54.77 04:06.56
16 1:07:39.35 06:44.58
17 1:12:43.40 05:04.05
18 1:16:50.27 04:06.86
19 1:20:51.41 04:01.14
20 1:25:23.94 04:32.52
21 1:29:24.98 04:01.03
22 1:33:26.28 04:01.29

N
w

1:37:44.74 04:18.46




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
18 Etienne FERRERE 31 Tours
1 04:54.35 04:54.35
2 08:36.53 03:42.17
3 12:41.61 04:05.08
4 16:12.97 03:31.35
5 20:01.28 03:48.31
6 23:59.62 03:58.33
7 27:50.42 03:50.80
8 31:49.74 03:59.31
9 36:12.19 04:22.45
10 40:26.65 04:14.46
11 44:26.88 04:00.22
12 48:56.15 04:29.27
13 52:47.98 03:51.82
14 56:47.52 03:59.54
15 1:00:52.69 04:05.16
16 1:04:56.54 04:03.85
17 1:09:29.58 04:33.03
18 1:13:47.68 04:18.10
19 1:18:03.64 04:15.96
20 1:22:33.13 04:29.48
21 1:27:04.44 04:31.31
22 1:31:24.74 04:20.30
23 1:35:54.08 04:29.34
24 1:40:24.87 04:30.78
25 1:44:46.30 04:21.43
26 1:49:30.21 04:43.91
27 1:54:07.62 04:37.41
28 1:58:49.12 04:41.49
29 2:03:30.22 04:41.10
30 2:08:06.97 04:36.74

w
ik

2:12:44.73 04:37.76




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
20 Romain JEAN 33 Tours
1 04:53.87 04:53.87
2 08:39.31 03:45.43
3 12:42.46 04:03.14
4 16:24.43 03:41.97
5 20:02.06 03:37.63
6 24:01.22 03:59.15
7 27:49.58 03:48.36
8 31:50.21 04:00.62
9 36:13.54 04:23.32
10 40:27.85 04:14.31
11 44:30.80 04:02.94
12 48:59.55 04:28.75
13 52:44.69 03:45.13
14 56:48.37 04:03.68
15 1:00:54.32 04:05.94
16 1:04:53.51 03:59.19
17 1:08:46.98 03:53.47
18 1:12:44.09 03:57.11
19 1:16:45.67 04:01.57
20 1:20:49.58 04:03.90
21 1:25:21.19 04:31.61
22 1:29:23.55 04:02.36
23 1:33:25.65 04:02.10
24 1:37:19.47 03:53.82
25 1:41:33.61 04:14.14
26 1:45:43.54 04:09.92
27 1:50:00.57 04:17.03
28 1:54:18.92 04:18.35
29 1:58:26.85 04:07.92
30 2:02:43.78 04:16.93
31 2:06:57.43 04:13.64
32 2:11:14.05 04:16.62

w
w

2:15:21.14 04:07.08




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
21 Grégory MAILLOT 33 Tours
1 04:53.76 04:53.76
2 08:35.94 03:42.17
3 12:42.53 04:06.59
4 16:26.29 03:43.75
5 20:07.57 03:41.28
6 24:01.40 03:53.82
7 27:49.85 03:48.45
8 31:50.07 04:00.22
9 36:13.05 04:22.97
10 40:28.89 04:15.83
11 44:30.15 04:01.26
12 48:58.32 04:28.16
13 52:47.95 03:49.62
14 56:47.83 03:59.87
15 1:00:53.76 04:05.93
16 1:04:54.64 04:00.87
17 1:08:47.24 03:52.60
18 1:12:43.73 03:56.48
19 1:16:48.83 04:05.10
20 1:20:46.77 03:57.94
21 1:25:22.88 04:36.11
22 1:29:20.78 03:57.90
23 1:33:23.03 04:02.25
24 1:37:19.90 03:56.86
25 1:41:35.51 04:15.61
26 1:45:42.55 04:07.03
27 1:49:59.57 04:17.02
28 1:54:18.19 04:18.62
29 1:58:26.02 04:07.82
30 2:02:42.22 04:16.20
31 2:06:57.36 04:15.14
32 2:11:00.70 04:03.34

w
w

2:15:02.57 04:01.87




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
22 Doriand PERCRULE 33 Tours
1 04:53.19 04:53.19
2 08:38.03 03:44.84
3 12:42.54 04:04.50
4 16:25.94 03:43.40
5 20:02.15 03:36.20
6 23:54.18 03:52.03
7 27:39.46 03:45.28
8 31:33.91 03:54.45
9 35:34.53 04:00.61
10 39:37.58 04:03.04
11 43:44.36 04:06.78
12 47:36.53 03:52.16
13 51:51.90 04:15.37
14 56:08.21 04:16.30
15 1:00:20.35 04:12.13
16 1:04:32.12 04:11.77
17 1:08:36.76 04:04.64
18 1:12:40.99 04:04.22
19 1:16:49.56 04:08.56
20 1:20:45.05 03:55.48
21 1:25:22.85 04:37.80
22 1:29:22.13 03:59.28
23 1:33:16.98 03:54.84
24 1:37:08.80 03:51.82
25 1:41:10.54 04:01.74
26 1:45:18.92 04:08.37
27 1:49:14.16 03:55.23
28 1:53:23.24 04:09.08
29 1:57:24.34 04:01.09
30 2:01:33.41 04:09.07
31 2:05:51.53 04:18.11
32 2:10:03.51 04:11.97

w
w

2:14:08.28 04:04.77




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
25 Arthur VATEL 33 Tours
1 04:53.18 04:53.18
2 08:36.17 03:42.98
3 12:42.58 04:06.40
4 16:12.69 03:30.11
5 20:01.41 03:48.71
6 23:58.54 03:57.13
7 27:40.58 03:42.03
8 31:34.53 03:53.95
9 35:34.01 03:59.47
10 39:38.44 04:04.42
11 43:44.70 04:06.26
12 47:37.27 03:52.56
13 51:30.24 03:52.96
14 55:29.79 03:59.55
15 59:32.68 04:02.88
16 1:03:28.90 03:56.21
17 1:07:28.13 03:59.23
18 1:11:28.12 03:59.98
19 1:15:27.33 03:59.21
20 1:19:23.56 03:56.22
21 1:23:24.40 04:00.83
22 1:27:25.52 04:01.12
23 1:31:19.41 03:53.88
24 1:35:18.40 03:58.99
25 1:39:19.30 04:00.89
26 1:43:22.34 04:03.04
27 1:47:26.67 04:04.32
28 1:51:29.96 04:03.29
29 1:55:37.89 04:07.92
30 1:59:46.36 04:08.46
31 2:03:53.98 04:07.62
32 2:08:03.94 04:09.95

w
w

2:12:15.42 04:11.48




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
26 Nicolas BOYER 32 Tours
1 04:53.97 04:53.97
2 08:39.49 03:45.51
3 12:43.05 04:03.56
4 16:26.92 03:43.86
5 20:09.71 03:42.78
6 24:02.22 03:52.51
7 27:50.51 03:48.29
8 31:50.44 03:59.92
9 36:12.73 04:22.28
10 40:27.86 04:15.13
11 44:30.85 04:02.99
12 48:58.64 04:27.78
13 52:49.08 03:50.44
14 56:49.23 04:00.15
15 1:00:55.08 04:05.84
16 1:04:55.56 04:00.48
17 1:09:29.12 04:33.55
18 1:13:48.10 04:18.98
19 1:18:04.77 04:16.67
20 1:22:31.82 04:27.05
21 1:27:01.55 04:29.72
22 1:31:24.47 04:22.92
23 1:35:54.67 04:30.20
24 1:40:23.64 04:28.96
25 1:44:44.79 04:21.14
26 1:49:28.99 04:44.19
27 1:54:06.69 04:37.70
28 1:58:46.10 04:39.41
29 2:03:28.30 04:42.20
30 2:08:04.55 04:36.25
31 2:12:40.65 04:36.09

w
N

2:17:33.78 04:53.13




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
27 Manu CATHERINE 32 Tours
1 04:54.44 04:54.44
2 08:36.10 03:41.65
3 12:42.94 04:06.84
4 16:27.11 03:44.17
5 20:08.32 03:41.20
6 24:00.31 03:51.98
7 27:50.17 03:49.86
8 31:49.92 03:59.75
9 36:12.29 04:22.36
10 40:28.12 04:15.83
11 44:27.71 03:59.58
12 48:57.52 04:29.81
13 52:48.47 03:50.94
14 56:48.05 03:59.58
15 1:00:54.63 04:06.57
16 1:04:56.70 04:02.07
17 1:09:29.45 04:32.75
18 1:13:48.27 04:18.81
19 1:18:04.40 04:16.12
20 1:22:31.19 04:26.79
21 1:27:04.04 04:32.84
22 1:31:25.05 04:21.00
23 1:35:55.81 04:30.76
24 1:40:24.61 04:28.80
25 1:44:45.76 04:21.15
26 1:49:29.37 04:43.60
27 1:54:06.48 04:37.10
28 1:58:27.70 04:21.22
29 2:02:44.70 04:17.00
30 2:06:57.92 04:13.21
31 2:11:14.96 04:17.03

w
N

2:15:27.22 04:12.26




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
28 Emmanuel CHAMAND 33 Tours
1 04:55.31 04:55.31
2 08:39.17 03:43.85
3 12:42.03 04:02.86
4 16:23.12 03:41.09
5 20:02.12 03:39.00
6 24:01.13 03:59.01
7 27:45.66 03:44.53
8 31:50.78 04:05.11
9 36:12.93 04:22.15
10 40:29.08 04:16.15
11 44:32.93 04:03.84
12 48:59.76 04:26.83
13 52:47.78 03:48.01
14 56:46.37 03:58.59
15 1:00:53.85 04:07.47
16 1:04:52.80 03:58.95
17 1:08:48.07 03:55.26
18 1:12:40.35 03:52.28
19 1:16:49.42 04:09.07
20 1:20:44.10 03:54.67
21 1:25:23.44 04:39.34
22 1:29:23.06 03:59.62
23 1:33:21.26 03:58.19
24 1:37:09.67 03:48.40
25 1:41:09.28 03:59.61
26 1:45:18.61 04:09.32
27 1:49:13.19 03:54.57
28 1:53:22.65 04:09.46
29 1:57:23.56 04:00.91
30 2:01:32.51 04:08.94
31 2:05:51.72 04:19.21
32 2:10:04.42 04:12.69

w
w

2:14:12.21 04:07.78




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
29 Gérard LI THIAO TE 22 Tours
1 04:54.94 04:54.94
2 08:40.94 03:45.99
3 12:43.16 04:02.22
4 16:27.42 03:44.26
5 20:07.23 03:39.80
6 24:01.84 03:54.61
7 27:50.27 03:48.42
8 31:50.44 04:00.16
9 36:13.46 04:23.01
10 40:26.84 04:13.38
11 44:31.60 04:04.75
12 48:57.30 04:25.69
13 52:48.80 03:51.50
14 56:47.94 03:59.14
15 1:00:54.40 04:06.46
16 1:04:54.11 03:59.70
17 1:08:47.81 03:53.70
18 1:12:43.81 03:55.99
19 1:16:50.21 04:06.39
20 1:20:52.03 04:01.82
21 1:25:23.91 04:31.88

N
N

1:31:21.01 05:57.09




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
30 Jean Alexis Jimmy MAILLOT 33 Tours
1 04:53.55 04:53.55
2 08:37.03 03:43.48
3 12:41.51 04:04.48
4 16:27.74 03:46.23
5 20:09.43 03:41.68
6 23:59.85 03:50.42
7 27:50.77 03:50.91
8 31:38.14 03:47.37
9 35:34.30 03:56.15
10 39:36.97 04:02.67
11 43:43.79 04:06.82
12 47:39.86 03:56.06
13 51:52.20 04:12.34
14 56:08.78 04:16.57
15 1:00:19.28 04:10.50
16 1:04:31.43 04:12.14
17 1:08:36.08 04:04.65
18 1:12:43.00 04:06.91
19 1:16:45.16 04:02.16
20 1:20:50.81 04:05.65
21 1:25:21.49 04:30.68
22 1:29:23.73 04:02.23
23 1:33:23.58 03:59.85
24 1:37:20.86 03:57.27
25 1:41:38.53 04:17.67
26 1:45:44.56 04:06.02
27 1:50:00.27 04:15.71
28 1:54:19.35 04:19.07
29 1:58:26.27 04:06.91
30 2:02:43.56 04:17.29
31 2:06:56.28 04:12.71
32 2:11:13.46 04:17.17

w
w

2:15:21.01 04:07.55




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
31 David MINATCHY 24 Tours
1 04:55.62 04:55.62
2 08:41.50 03:45.88
3 12:43.19 04:01.68
4 16:27.70 03:44.51
5 20:10.56 03:42.85
6 24:01.58 03:51.02
7 27:50.80 03:49.21
8 31:50.71 03:59.90
9 36:11.73 04:21.01
10 40:28.40 04:16.67
11 44:32.77 04:04.36
12 48:59.38 04:26.61
13 52:48.86 03:49.48
14 56:49.42 04:00.55
15 1:00:56.66 04:07.24
16 1:04:57.17 04:00.51
17 1:09:29.26 04:32.08
18 1:13:49.74 04:20.48
19 1:18:05.17 04:15.42
20 1:22:32.61 04:27.44
21 1:27:04.15 04:31.54
22 1:31:25.20 04:21.04
23 1:35:58.94 04:33.74
24 1:40:24.20 04:25.25




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
32 Maxime ROBERT 33 Tours
1 04:53.69 04:53.69
2 08:38.26 03:44.56
3 12:42.14 04:03.87
4 16:25.47 03:43.33
5 20:02.42 03:36.95
6 23:51.16 03:48.73
7 27:45.43 03:54.27
8 31:50.85 04:05.42
9 36:12.17 04:21.32
10 40:28.16 04:15.98
11 44:26.49 03:58.32
12 48:30.70 04:04.21
13 52:41.35 04:10.64
14 56:46.76 04:05.41
15 1:00:53.94 04:07.18
16 1:04:53.15 03:59.20
17 1:08:46.85 03:53.70
18 1:12:44.31 03:57.45
19 1:16:49.28 04:04.97
20 1:20:45.02 03:55.74
21 1:25:23.44 04:38.42
22 1:29:23.21 03:59.77
23 1:33:20.75 03:57.53
24 1:37:19.98 03:59.22
25 1:41:29.70 04:09.71
26 1:45:43.78 04:14.08
27 1:49:59.73 04:15.94
28 1:54:17.92 04:18.19
29 1:58:26.82 04:08.90
30 2:02:39.71 04:12.88
31 2:06:55.55 04:15.83
32 2:11:14.19 04:18.64

w
w

2:15:26.43 04:12.23




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
33 Rudy AJAGAMEL 33 Tours
1 04:53.26 04:53.26
2 08:38.44 03:45.17
3 12:41.83 04:03.38
4 16:25.37 03:43.54
5 20:06.60 03:41.22
6 23:59.03 03:52.42
7 27:41.68 03:42.65
8 31:34.16 03:52.48
9 35:33.35 03:59.18
10 39:36.79 04:03.44
11 43:41.64 04:04.85
12 47:35.22 03:53.57
13 51:52.06 04:16.84
14 56:07.96 04:15.89
15 1:00:18.99 04:11.03
16 1:04:30.90 04:11.91
17 1:08:35.83 04:04.92
18 1:12:41.69 04:05.86
19 1:16:47.31 04:05.62
20 1:20:47.78 04:00.46
21 1:25:22.17 04:34.38
22 1:29:22.12 03:59.95
23 1:33:20.84 03:58.71
24 1:37:19.64 03:58.79
25 1:41:37.44 04:17.79
26 1:45:42.98 04:05.54
27 1:50:00.35 04:17.37
28 1:54:18.01 04:17.65
29 1:58:25.96 04:07.95
30 2:02:42.85 04:16.88
31 2:06:56.63 04:13.78
32 2:11:08.65 04:12.02

w
w

2:15:07.28 03:58.62




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
34 Aymeric AUGUSTE 29 Tours
1 04:53.10 04:53.10
2 08:38.31 03:45.20
3 12:42.17 04:03.86
4 16:26.03 03:43.85
5 20:08.41 03:42.38
6 23:59.16 03:50.74
7 29:31.84 05:32.68
8 35:35.08 06:03.23
9 39:37.26 04:02.18
10 43:44.14 04:06.88
11 48:54.71 05:10.56
12 52:49.20 03:54.49
13 56:49.03 03:59.82
14 1:00:53.97 04:04.93
15 1:04:55.18 04:01.21
16 1:09:19.59 04:24.40
17 1:18:03.93 08:44.34
18 1:22:32.81 04:28.88
19 1:27:00.25 04:27.44
20 1:31:26.45 04:26.19
21 1:35:53.18 04:26.73
22 1:40:23.97 04:30.79
23 1:44:46.00 04:22.02
24 1:49:29.70 04:43.70
25 1:54:06.87 04:37.16
26 1:58:45.98 04:39.11
27 2:03:29.12 04:43.14
28 2:08:06.05 04:36.93

N
©

2:12:43.39 04:37.33




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
35 Roger GRONDIN 32 Tours
1 04:53.39 04:53.39
2 08:38.64 03:45.25
3 12:42.56 04:03.92
4 16:27.06 03:44.50
5 20:09.53 03:42.46
6 24:02.13 03:52.59
7 27:50.84 03:48.71
8 31:50.81 03:59.96
9 36:12.65 04:21.83
10 40:27.81 04:15.15
11 44:31.29 04:03.48
12 48:58.62 04:27.32
13 52:49.23 03:50.60
14 56:48.89 03:59.66
15 1:00:55.20 04:06.31
16 1:04:55.15 03:59.94
17 1:09:29.98 04:34.83
18 1:13:49.28 04:19.30
19 1:18:04.95 04:15.66
20 1:22:31.97 04:27.02
21 1:27:01.43 04:29.46
22 1:31:24.28 04:22.85
23 1:35:54.24 04:29.96
24 1:40:24.23 04:29.98
25 1:44:45.57 04:21.34
26 1:49:28.80 04:43.22
27 1:54:06.51 04:37.71
28 1:58:46.42 04:39.91
29 2:03:27.65 04:41.22
30 2:08:05.48 04:37.82
31 2:12:42.86 04:37.38

w
N

2:17:32.64 04:49.77




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
36 Valentin LHOSTIS 32 Tours
1 04:55.19 04:55.19
2 08:41.35 03:46.15
3 12:43.47 04:02.11
4 16:28.01 03:44.53
5 20:10.19 03:42.18
6 24:03.52 03:53.32
7 27:52.36 03:48.83
8 31:51.26 03:58.90
9 36:13.37 04:22.10
10 40:28.64 04:15.27
11 44:32.58 04:03.94
12 48:59.12 04:26.53
13 52:49.54 03:50.42
14 56:49.85 04:00.31
15 1:00:56.80 04:06.94
16 1:05:08.13 04:11.32
17 1:09:30.41 04:22.28
18 1:13:49.96 04:19.54
19 1:18:05.29 04:15.33
20 1:22:32.06 04:26.77
21 1:27:04.21 04:32.14
22 1:31:26.08 04:21.86
23 1:35:56.03 04:29.95
24 1:40:25.15 04:29.11
25 1:44:45.94 04:20.79
26 1:49:29.81 04:43.87
27 1:54:07.74 04:37.93
28 1:58:27.86 04:20.11
29 2:02:44.91 04:17.04
30 2:06:58.30 04:13.38
31 2:11:15.10 04:16.80

w
N

2:15:27.16 04:12.05




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
37 Anthony POTHIN 33 Tours
1 04:53.97 04:53.97
2 08:39.44 03:45.47
3 12:42.01 04:02.57
4 16:27.06 03:45.04
5 20:08.22 03:41.15
6 23:54.03 03:45.80
7 27:39.25 03:45.22
8 31:34.05 03:54.80
9 35:33.36 03:59.31
10 39:37.35 04:03.98
11 43:44.05 04:06.69
12 47:40.40 03:56.35
13 51:52.37 04:11.96
14 56:08.47 04:16.09
15 1:00:19.43 04:10.96
16 1:04:31.09 04:11.66
17 1:08:36.40 04:05.31
18 1:12:43.08 04:06.67
19 1:16:50.00 04:06.92
20 1:20:51.28 04:01.28
21 1:25:23.64 04:32.35
22 1:29:24.45 04:00.81
23 1:33:25.46 04:01.01
24 1:37:20.53 03:55.06
25 1:41:35.44 04:14.91
26 1:45:43.20 04:07.75
27 1:50:00.76 04:17.56
28 1:54:18.85 04:18.08
29 1:58:27.21 04:08.36
30 2:02:43.78 04:16.57
31 2:06:55.83 04:12.05
32 2:11:14.00 04:18.16

w
w

2:15:21.61 04:07.60




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
38 Jean Denis ARMAND 33 Tours
1 04:56.66 04:56.66
2 08:42.34 03:45.68
3 12:43.35 04:01.00
4 16:13.29 03:29.94
5 20:01.78 03:48.48
6 23:51.05 03:49.27
7 27:39.12 03:48.06
8 31:34.32 03:55.20
9 35:33.58 03:59.26
10 39:38.26 04:04.67
11 43:43.42 04:05.16
12 47:36.13 03:52.70
13 51:51.25 04:15.12
14 56:07.69 04:16.43
15 1:00:20.15 04:12.46
16 1:04:31.83 04:11.67
17 1:08:32.12 04:00.29
18 1:12:41.26 04:09.14
19 1:16:48.58 04:07.31
20 1:20:49.28 04:00.70
21 1:25:22.66 04:33.37
22 1:29:20.20 03:57.54
23 1:33:22.18 04:01.98
24 1:37:08.18 03:45.99
25 1:41:09.69 04:01.51
26 1:45:17.94 04:08.25
27 1:49:13.33 03:55.38
28 1:53:22.64 04:09.31
29 1:57:23.49 04:00.85
30 2:01:32.98 04:09.48
31 2:05:51.67 04:18.69
32 2:10:03.64 04:11.96

w
w

2:14:06.33 04:02.69




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
39 Bryan MAILLOT 33 Tours
1 04:55.49 04:55.49
2 08:40.71 03:45.22
3 12:42.24 04:01.52
4 16:22.80 03:40.55
5 20:07.60 03:44.80
6 24:01.94 03:54.33
7 27:49.91 03:47.97
8 31:50.50 04:00.58
9 36:12.68 04:22.18
10 40:28.06 04:15.38
11 44:31.49 04:03.42
12 48:56.29 04:24.80
13 52:47.83 03:51.53
14 56:48.24 04:00.41
15 1:00:54.15 04:05.91
16 1:04:55.95 04:01.79
17 1:08:49.17 03:53.22
18 1:12:44.64 03:55.46
19 1:16:50.71 04:06.07
20 1:20:52.21 04:01.50
21 1:25:22.81 04:30.60
22 1:29:25.18 04:02.36
23 1:33:23.81 03:58.63
24 1:37:17.44 03:53.62
25 1:41:38.06 04:20.62
26 1:45:43.39 04:05.33
27 1:50:00.85 04:17.45
28 1:54:17.80 04:16.95
29 1:58:27.53 04:09.73
30 2:02:44.20 04:16.66
31 2:06:57.75 04:13.55
32 2:11:14.40 04:16.65

w
w

2:15:28.74 04:14.34




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
40 Julien FLORANCE 33 Tours
1 04:52.91 04:52.91
2 08:35.75 03:42.83
3 12:42.97 04:07.22
4 16:28.29 03:45.31
5 20:07.37 03:39.07
6 23:53.59 03:46.22
7 27:44.28 03:50.69
8 31:39.06 03:54.78
9 35:34.11 03:55.04
10 39:36.59 04:02.48
11 43:33.75 03:57.16
12 47:40.18 04:06.43
13 51:51.53 04:11.34
14 56:07.11 04:15.58
15 1:00:19.26 04:12.15
16 1:04:27.21 04:07.94
17 1:08:37.40 04:10.18
18 1:12:36.03 03:58.63
19 1:16:46.90 04:10.86
20 1:20:48.24 04:01.34
21 1:24:55.31 04:07.07
22 1:29:12.65 04:17.34
23 1:33:17.74 04:05.09
24 1:37:19.50 04:01.75
25 1:41:32.19 04:12.68
26 1:45:47.28 04:15.09
27 1:49:59.62 04:12.34
28 1:54:20.86 04:21.23
29 1:58:25.89 04:05.02
30 2:02:39.96 04:14.07
31 2:06:55.12 04:15.16
32 2:11:08.69 04:13.57

w
w

2:15:07.29 03:58.59




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
41 Yannis HOAREAU 31 Tours
1 04:53.99 04:53.99
2 08:38.89 03:44.89
3 12:42.74 04:03.85
4 16:26.56 03:43.81
5 20:08.77 03:42.21
6 24:01.99 03:53.21
7 31:50.94 07:48.95
8 36:11.94 04:21.00
9 40:27.89 04:15.94
10 44:31.32 04:03.43
11 48:58.09 04:26.77
12 52:49.88 03:51.78
13 56:49.32 03:59.44
14 1:00:54.89 04:05.56
15 1:04:56.34 04:01.45
16 1:09:28.66 04:32.31
17 1:13:48.31 04:19.65
18 1:18:02.95 04:14.63
19 1:22:32.05 04:29.09
20 1:27:03.85 04:31.80
21 1:31:24.34 04:20.48
22 1:35:53.88 04:29.53
23 1:40:23.32 04:29.44
24 1:44:44.96 04:21.64
25 1:49:28.19 04:43.22
26 1:54:05.97 04:37.78
27 1:58:46.49 04:40.52
28 2:03:28.13 04:41.63
29 2:08:04.46 04:36.32
30 2:12:40.94 04:36.48

w
ik

2:17:34.02 04:53.08




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
42 David SAUTRON 32 Tours
1 04:52.99 04:52.99
2 08:40.19 03:47.19
3 12:42.44 04:02.25
4 16:26.87 03:44.42
5 20:08.98 03:42.11
6 24:01.68 03:52.70
7 27:51.29 03:49.60
8 31:50.53 03:59.24
9 36:12.55 04:22.02
10 40:28.37 04:15.82
11 44:30.40 04:02.03
12 48:52.63 04:22.22
13 52:52.53 03:59.90
14 56:50.97 03:58.43
15 1:00:55.13 04:04.16
16 1:04:57.40 04:02.26
17 1:09:29.44 04:32.03
18 1:13:47.86 04:18.41
19 1:18:04.46 04:16.60
20 1:22:33.24 04:28.78
21 1:26:59.98 04:26.73
22 1:31:26.54 04:26.56
23 1:35:56.05 04:29.51
24 1:40:25.29 04:29.23
25 1:44:46.36 04:21.07
26 1:49:30.02 04:43.65
27 1:54:07.57 04:37.55
28 1:58:27.61 04:20.03
29 2:02:44.56 04:16.95
30 2:06:57.12 04:12.55
31 2:11:14.93 04:17.80

w
N

2:15:29.47 04:14.53




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
43 Ulrich Julien MARCY 24 Tours
1 04:52.74 04:52.74
2 08:38.73 03:45.98
3 12:43.45 04:04.72
4 16:26.81 03:43.36
5 20:02.35 03:35.54
6 24:02.44 04:00.08
7 27:50.16 03:47.71
8 31:49.51 03:59.35
9 36:11.26 04:21.75
10 40:25.37 04:14.10
11 44:29.63 04:04.26
12 48:56.01 04:26.37
13 52:48.37 03:52.36
14 56:47.77 03:59.39
15 1:00:56.40 04:08.62
16 1:05:08.32 04:11.92
17 1:09:29.05 04:20.72
18 1:13:49.54 04:20.49
19 1:18:03.17 04:13.63
20 1:22:32.73 04:29.55
21 1:27:04.06 04:31.32
22 1:31:23.80 04:19.73
23 1:35:55.15 04:31.35
24 1:40:22.84 04:27.68




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
44 Fabien JACQUEMART 33 Tours
1 04:54.69 04:54.69
2 08:41.34 03:46.65
3 12:43.35 04:02.01
4 16:27.93 03:44.57
5 20:07.75 03:39.82
6 23:51.81 03:44.06
7 27:41.81 03:50.00
8 31:34.92 03:53.10
9 35:34.33 03:59.41
10 39:36.91 04:02.57
11 43:41.63 04:04.72
12 47:39.16 03:57.52
13 51:52.25 04:13.09
14 56:07.32 04:15.07
15 1:00:19.63 04:12.30
16 1:04:31.08 04:11.45
17 1:08:37.28 04:06.19
18 1:12:42.71 04:05.42
19 1:16:48.33 04:05.62
20 1:20:50.50 04:02.17
21 1:25:22.12 04:31.61
22 1:29:24.82 04:02.70
23 1:33:25.25 04:00.42
24 1:37:20.39 03:55.14
25 1:41:37.26 04:16.87
26 1:45:44.12 04:06.85
27 1:50:00.08 04:15.95
28 1:54:18.44 04:18.35
29 1:58:26.49 04:08.05
30 2:02:42.71 04:16.21
31 2:06:58.07 04:15.36
32 2:11:13.26 04:15.19

w
w

2:15:24.83 04:11.56




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
45 Christopher LEBON 25 Tours
1 04:54.46 04:54.46
2 08:39.61 03:45.14
3 12:43.23 04:03.62
4 16:25.60 03:42.36
5 20:06.26 03:40.66
6 24:03.83 03:57.56
7 27:52.12 03:48.28
8 31:51.34 03:59.22
9 36:12.48 04:21.14
10 40:28.71 04:16.23
11 44:32.27 04:03.55
12 48:31.27 03:59.00
13 52:47.71 04:16.43
14 56:48.76 04:01.05
15 1:00:53.55 04:04.79
16 1:04:56.87 04:03.32
17 1:08:48.80 03:51.93
18 1:12:44.27 03:55.46
19 1:16:51.35 04:07.07
20 1:20:52.40 04:01.05
21 1:25:24.34 04:31.94
22 1:29:23.78 03:59.44
23 1:33:21.62 03:57.84
24 1:37:23.83 04:02.20

N
(631

1:43:16.23 05:52.40




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
46 David ANTOU 32 Tours
1 04:54.16 04:54.16
2 08:39.83 03:45.67
3 12:42.67 04:02.84
4 16:26.60 03:43.93
5 20:08.65 03:42.05
6 24:00.87 03:52.21
7 27:51.73 03:50.85
8 31:50.55 03:58.81
9 36:12.80 04:22.25
10 40:27.46 04:14.65
11 44:30.95 04:03.49
12 48:56.74 04:25.79
13 52:48.21 03:51.46
14 56:48.50 04:00.29
15 1:00:54.58 04:06.07
16 1:04:57.10 04:02.52
17 1:09:30.31 04:33.21
18 1:13:49.08 04:18.77
19 1:18:04.71 04:15.62
20 1:22:31.60 04:26.88
21 1:27:03.84 04:32.24
22 1:31:24.94 04:21.10
23 1:35:54.40 04:29.45
24 1:40:23.69 04:29.28
25 1:44:45.09 04:21.40
26 1:49:29.18 04:44.09
27 1:54:06.28 04:37.09
28 1:58:47.98 04:41.70
29 2:03:28.74 04:40.76
30 2:08:04.72 04:35.98
31 2:12:41.25 04:36.53

w
N

2:17:36.96 04:55.71




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
47 Jean Denis CLAIRE 30 Tours
1 04:56.45 04:56.45
2 08:42.33 03:45.87
3 12:43.37 04:01.03
4 16:29.24 03:45.87
5 21:05.76 04:36.51
6 25:48.15 04:42.39
7 30:26.79 04:38.63
8 35:14.87 04:48.08
9 40:04.50 04:49.62
10 44:32.49 04:27.99
11 49:00.21 04:27.71
12 52:52.78 03:52.57
13 56:50.20 03:57.41
14 1:00:57.30 04:07.09
15 1:05:08.71 04:11.41
16 1:09:30.66 04:21.95
17 1:13:50.06 04:19.39
18 1:18:05.41 04:15.35
19 1:22:33.58 04:28.17
20 1:27:04.70 04:31.11
21 1:31:26.11 04:21.41
22 1:35:55.33 04:29.21
23 1:40:23.42 04:28.09
24 1:44:45.12 04:21.69
25 1:49:29.50 04:44.37
26 1:54:06.13 04:36.62
27 1:58:48.50 04:42.37
28 2:03:27.36 04:38.85
29 2:08:04.21 04:36.84

w
o

2:12:39.54 04:35.33




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
49 Quentin GERMAIN 30 Tours
1 04:55.65 04:55.65
2 08:41.63 03:45.98
3 12:43.60 04:01.97
4 16:28.29 03:44.68
5 20:11.45 03:43.15
6 24:03.63 03:52.18
7 27:52.50 03:48.87
8 31:51.42 03:58.91
9 36:13.76 04:22.34
10 40:28.83 04:15.06
11 44:33.53 04:04.69
12 49:00.01 04:26.48
13 52:49.56 03:49.55
14 56:50.36 04:00.80
15 1:00:57.14 04:06.77
16 1:05:12.75 04:15.61
17 1:10:45.76 05:33.00
18 1:16:10.90 05:25.14
19 1:21:38.54 05:27.63
20 1:26:37.08 04:58.54
21 1:31:26.93 04:49.84
22 1:35:56.45 04:29.52
23 1:40:25.49 04:29.04
24 1:44:45.96 04:20.46
25 1:49:29.06 04:43.10
26 1:54:07.13 04:38.06
27 1:58:48.71 04:41.57
28 2:03:29.78 04:41.07
29 2:08:06.48 04:36.69

w
o

2:12:49.49 04:43.01




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
50 Yohan CLAIN 28 Tours
1 04:55.12 04:55.12
2 08:41.88 03:46.76
3 12:43.89 04:02.01
4 17:45.82 05:01.92
5 22:31.78 04:45.95
6 27:25.90 04:54.12
7 31:51.38 04:25.47
8 36:14.13 04:22.75
9 40:29.46 04:15.32
10 44:33.65 04:04.18
11 48:58.92 04:25.27
12 52:52.48 03:53.55
13 56:57.06 04:04.58
14 1:02:01.09 05:04.02
15 1:07:18.46 05:17.37
16 1:14:03.35 06:44.89
17 1:19:29.07 05:25.71
18 1:25:24.53 05:55.45
19 1:30:24.57 05:00.04
20 1:35:39.66 05:15.08
21 1:40:25.71 04:46.04
22 1:44:45.77 04:20.06
23 1:49:26.33 04:40.55
24 1:54:07.46 04:41.13
25 1:58:48.91 04:41.44
26 2:03:30.05 04:41.13
27 2:08:06.71 04:36.66

N
(o]

2:12:45.80 04:39.09




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
51 Bruno Eric PAYET 30 Tours
1 04:55.88 04:55.88
2 08:39.96 03:44.07
3 12:39.96 04:00.00
4 16:26.93 03:46.96
5 20:11.70 03:44.76
6 24:01.72 03:50.02
7 27:51.44 03:49.72
8 31:51.15 03:59.70
9 36:10.85 04:19.70
10 40:28.02 04:17.17
11 44:28.97 04:00.94
12 48:53.12 04:24.14
13 52:50.81 03:57.69
14 56:49.99 03:59.18
15 1:00:56.39 04:06.39
16 1:05:06.71 04:10.32
17 1:09:28.44 04:21.73
18 1:13:48.27 04:19.83
19 1:18:10.12 04:21.84
20 1:24:31.43 06:21.30
21 1:30:24.49 05:53.05
22 1:35:46.02 05:21.53
23 1:40:25.66 04:39.63
24 1:44:46.72 04:21.05
25 1:49:28.89 04:42.17
26 1:54:08.17 04:39.28
27 1:58:47.73 04:39.56
28 2:03:29.56 04:41.83
29 2:08:06.42 04:36.85

w
o

2:12:38.27 04:31.85




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
52 Thomas MOREL 29 Tours
1 04:53.62 04:53.62
2 08:44.23 03:50.61
3 13:10.58 04:26.35
4 17:45.68 04:35.10
5 22:31.97 04:46.28
6 27:25.70 04:53.73
7 31:51.53 04:25.82
8 36:14.27 04:22.74
9 40:29.25 04:14.98
10 44:33.89 04:04.63
11 49:00.19 04:26.30
12 53:01.69 04:01.50
13 57:38.41 04:36.71
14 1:02:27.82 04:49.41
15 1:07:18.12 04:50.29
16 1:12:12.64 04:54.52
17 1:17:05.48 04:52.83
18 1:21:59.89 04:54.40
19 1:26:29.81 04:29.92
20 1:31:18.73 04:48.91
21 1:35:56.69 04:37.96
22 1:41:00.17 05:03.48
23 1:46:26.15 05:25.97
24 1:51:21.84 04:55.69
25 1:56:13.84 04:52.00
26 2:01:09.60 04:55.76
27 2:06:06.44 04:56.83
28 2:11:04.74 04:58.30

N
©

2:16:11.10 05:06.36




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
53 Gautier GERMAIN 32 Tours
1 04:54.17 04:54.17
2 08:39.04 03:44.86
3 12:42.46 04:03.41
4 16:25.95 03:43.49
5 20:06.98 03:41.02
6 24:02.50 03:55.52
7 27:51.88 03:49.38
8 31:51.12 03:59.23
9 36:13.44 04:22.32
10 40:25.11 04:11.67
11 44:27.50 04:02.39
12 48:57.78 04:30.27
13 52:47.56 03:49.78
14 56:49.95 04:02.39
15 1:00:55.78 04:05.83
16 1:04:56.80 04:01.01
17 1:09:23.10 04:26.30
18 1:13:49.22 04:26.11
19 1:18:04.43 04:15.21
20 1:22:31.56 04:27.12
21 1:27:01.39 04:29.82
22 1:31:24.56 04:23.17
23 1:35:55.02 04:30.45
24 1:40:23.23 04:28.20
25 1:44:45.41 04:22.18
26 1:49:28.63 04:43.21
27 1:54:06.81 04:38.18
28 1:58:46.26 04:39.44
29 2:03:28.85 04:42.59
30 2:08:05.32 04:36.46
31 2:12:40.82 04:35.50

w
N

2:17:33.78 04:52.96




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
54 Yannick CORNILLE 31 Tours
1 04:56.15 04:56.15
2 08:41.86 03:45.71
3 12:43.03 04:01.17
4 16:27.31 03:44.27
5 20:11.23 03:43.91
6 24:04.81 03:53.58
7 29:06.62 05:01.81
8 34:20.89 05:14.26
9 39:35.94 05:15.05
10 43:45.81 04:09.86
11 47:40.71 03:54.90
12 51:53.01 04:12.29
13 56:09.62 04:16.61
14 1:00:21.44 04:11.81
15 1:04:33.08 04:11.64
16 1:08:37.59 04:04.50
17 1:12:43.21 04:05.61
18 1:16:48.44 04:05.23
19 1:20:49.46 04:01.01
20 1:25:23.06 04:33.60
21 1:29:25.36 04:02.29
22 1:33:23.90 03:58.53
23 1:37:21.78 03:57.87
24 1:41:46.59 04:24.81
25 1:46:45.89 04:59.29
26 1:51:30.48 04:44.59
27 1:56:15.69 04:45.20
28 2:01:09.71 04:54.02
29 2:05:52.94 04:43.22
30 2:10:57.15 05:04.21

w
ik

2:16:21.56 05:24.41




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
55 Julien BERNARD 31 Tours
1 04:55.87 04:55.87
2 08:41.98 03:46.10
3 12:43.64 04:01.66
4 16:28.11 03:44.46
5 20:09.26 03:41.15
6 23:51.96 03:42.69
7 27:51.54 03:59.57
8 31:51.12 03:59.57
9 36:13.75 04:22.63
10 40:28.53 04:14.77
11 44:28.31 03:59.78
12 48:58.78 04:30.47
13 52:48.34 03:49.55
14 56:49.62 04:01.27
15 1:00:55.76 04:06.14
16 1:05:08.15 04:12.39
17 1:09:30.14 04:21.98
18 1:13:49.57 04:19.42
19 1:18:02.93 04:13.36
20 1:22:33.36 04:30.42
21 1:27:03.92 04:30.56
22 1:31:25.81 04:21.89
23 1:35:54.90 04:29.09
24 1:40:22.60 04:27.69
25 1:44:44.42 04:21.81
26 1:49:29.35 04:44.93
27 1:54:05.55 04:36.20
28 1:58:47.55 04:42.00
29 2:03:29.40 04:41.85
30 2:08:05.74 04:36.33

w
ik

2:12:43.23 04:37.49




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
56 Arthur GRONDIN 32 Tours
1 04:54.28 04:54.28
2 08:39.89 03:45.60
3 12:42.76 04:02.87
4 16:27.31 03:44.54
5 20:10.12 03:42.81
6 24:02.63 03:52.50
7 27:51.39 03:48.75
8 31:50.65 03:59.26
9 36:12.01 04:21.36
10 40:27.34 04:15.32
11 44:29.26 04:01.92
12 48:56.74 04:27.47
13 52:48.19 03:51.45
14 56:49.27 04:01.07
15 1:00:54.39 04:05.12
16 1:04:55.86 04:01.47
17 1:09:28.67 04:32.81
18 1:13:48.46 04:19.78
19 1:18:04.33 04:15.87
20 1:22:32.46 04:28.13
21 1:27:03.61 04:31.14
22 1:31:24.03 04:20.42
23 1:35:53.50 04:29.46
24 1:40:22.92 04:29.42
25 1:44:44.55 04:21.62
26 1:49:28.34 04:43.78
27 1:54:05.73 04:37.39
28 1:58:46.57 04:40.84
29 2:03:27.88 04:41.30
30 2:08:04.83 04:36.95
31 2:12:40.95 04:36.11

w
N

2:17:34.41 04:53.46




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
57 Georges Vincent 32 Tours
1 04:53.15 04:53.15
2 08:36.49 03:43.34
3 12:38.06 04:01.57
4 16:25.85 03:47.79
5 20:07.72 03:41.86
6 23:53.77 03:46.04
7 27:44.95 03:51.18
8 31:50.29 04:05.33
9 36:12.14 04:21.85
10 40:15.05 04:02.91
11 44:32.02 04:16.96
12 48:58.75 04:26.73
13 52:48.89 03:50.14
14 56:49.78 04:00.88
15 1:00:55.46 04:05.68
16 1:04:57.05 04:01.59
17 1:09:03.43 04:06.37
18 1:13:25.06 04:21.63
19 1:18:03.76 04:38.69
20 1:22:32.23 04:28.47
21 1:26:48.85 04:16.62
22 1:31:12.39 04:23.53
23 1:35:22.32 04:09.92
24 1:39:29.73 04:07.41
25 1:43:46.06 04:16.32
26 1:48:05.76 04:19.69
27 1:52:26.14 04:20.37
28 1:57:02.64 04:36.50
29 2:01:33.82 04:31.17
30 2:05:52.63 04:18.81
31 2:10:05.93 04:13.29

w
N

2:14:15.73 04:09.79




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
58 Samuel PHOERON 30 Tours
1 04:55.37 04:55.37
2 08:40.83 03:45.45
3 12:42.60 04:01.76
4 16:27.05 03:44.44
5 20:09.97 03:42.92
6 24:03.35 03:53.38
7 27:51.80 03:48.44
8 31:50.31 03:58.51
9 36:11.90 04:21.58
10 40:27.75 04:15.84
11 44:32.24 04:04.49
12 48:55.07 04:22.83
13 52:51.29 03:56.21
14 56:49.69 03:58.39
15 1:00:56.16 04:06.47
16 1:05:07.90 04:11.73
17 1:10:10.87 05:02.96
18 1:14:56.39 04:45.52
19 1:19:28.81 04:32.42
20 1:24:05.99 04:37.17
21 1:28:44.92 04:38.93
22 1:33:36.29 04:51.37
23 1:38:28.61 04:52.32
24 1:43:18.89 04:50.28
25 1:48:10.87 04:51.97
26 1:53:28.71 05:17.84
27 1:58:45.47 05:16.75
28 2:03:46.90 05:01.43
29 2:08:45.60 04:58.69

w
o

2:14:08.08 05:22.48




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
61 Amaury COUSIN 32 Tours
1 04:55.28 04:55.28
2 08:40.26 03:44.98
3 12:42.34 04:02.08
4 16:26.19 03:43.84
5 20:10.40 03:44.21
6 24:03.25 03:52.84
7 27:50.57 03:47.32
8 31:49.60 03:59.02
9 36:12.48 04:22.87
10 40:27.11 04:14.63
11 44:26.11 03:58.99
12 48:56.99 04:30.87
13 52:48.74 03:51.75
14 56:48.94 04:00.19
15 1:00:54.80 04:05.86
16 1:04:56.28 04:01.47
17 1:09:29.34 04:33.06
18 1:13:48.01 04:18.66
19 1:18:04.05 04:16.03
20 1:22:31.42 04:27.37
21 1:26:49.03 04:17.60
22 1:31:12.51 04:23.47
23 1:35:25.74 04:13.23
24 1:39:45.47 04:19.72
25 1:44:14.35 04:28.87
26 1:48:42.92 04:28.57
27 1:53:10.19 04:27.27
28 1:57:43.74 04:33.55
29 2:02:14.87 04:31.12
30 2:06:44.69 04:29.82
31 2:11:18.00 04:33.30

w
N

2:15:55.62 04:37.62




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
62 Mathieu CLAIN 30 Tours
1 04:53.26 04:53.26
2 08:38.47 03:45.21
3 12:41.90 04:03.42
4 16:26.28 03:44.37
5 20:11.32 03:45.04
6 24:29.60 04:18.28
7 30:32.99 06:03.39
8 35:35.00 05:02.00
9 39:38.08 04:03.08
10 44:17.53 04:39.44
11 48:58.94 04:41.40
12 53:17.06 04:18.12
13 59:16.73 05:59.66
14 1:04:33.30 05:16.57
15 1:08:37.79 04:04.48
16 1:12:49.50 04:11.71
17 1:18:04.17 05:14.66
18 1:22:33.64 04:29.46
19 1:27:04.63 04:30.99
20 1:31:26.64 04:22.01
21 1:35:55.25 04:28.60
22 1:40:24.36 04:29.10
23 1:44:45.69 04:21.32
24 1:49:29.37 04:43.68
25 1:54:06.92 04:37.55
26 1:58:48.12 04:41.19
27 2:03:29.24 04:41.11
28 2:08:05.74 04:36.50
29 2:12:40.84 04:35.10

w
o

2:17:33.57 04:52.73




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
63 Mickaél BOYER 33 Tours
1 04:52.44 04:52.44
2 08:37.33 03:44.88
3 12:41.83 04:04.50
4 16:26.39 03:44.55
5 20:02.67 03:36.28
6 23:59.73 03:57.05
7 27:51.17 03:51.43
8 31:38.55 03:47.38
9 35:35.23 03:56.68
10 39:37.90 04:02.66
11 43:44.82 04:06.92
12 47:40.31 03:55.48
13 51:52.28 04:11.96
14 56:08.95 04:16.67
15 1:00:20.80 04:11.84
16 1:04:32.50 04:11.70
17 1:08:37.08 04:04.57
18 1:12:42.77 04:05.69
19 1:16:45.78 04:03.00
20 1:20:49.10 04:03.32
21 1:25:23.20 04:34.09
22 1:29:23.51 04:00.30
23 1:33:21.24 03:57.73
24 1:37:19.40 03:58.16
25 1:41:34.67 04:15.27
26 1:45:44.15 04:09.48
27 1:50:00.66 04:16.50
28 1:54:19.10 04:18.43
29 1:58:26.92 04:07.82
30 2:02:43.45 04:16.53
31 2:06:56.13 04:12.68
32 2:11:13.78 04:17.65

w
w

2:15:20.73 04:06.94




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
64 Loic CUVELIER 31 Tours
1 04:53.71 04:53.71
2 08:38.69 03:44.98
3 12:42.78 04:04.09
4 16:25.66 03:42.87
5 20:02.56 03:36.89
6 24:00.01 03:57.45
7 27:46.30 03:46.29
8 31:50.00 04:03.69
9 36:11.10 04:21.09
10 40:14.93 04:03.82
11 44:30.00 04:15.07
12 48:57.39 04:27.38
13 52:47.45 03:50.06
14 56:47.10 03:59.64
15 1:00:54.05 04:06.94
16 1:04:55.42 04:01.37
17 1:08:47.21 03:51.78
18 1:12:43.20 03:55.99
19 1:16:47.72 04:04.52
20 1:20:44.01 03:56.28
21 1:25:22.61 04:38.59
22 1:29:24.00 04:01.39
23 1:33:19.95 03:55.94
24 1:37:15.46 03:55.50
25 1:41:36.73 04:21.27
26 1:45:43.67 04:06.93
27 1:49:58.80 04:15.12
28 1:53:55.44 03:56.64
29 1:58:12.33 04:16.89
30 2:02:32.55 04:20.21

w
ik

2:06:57.19 04:24.63




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
65 Freddy BOYER 30 Tours
1 04:54.86 04:54.86
2 08:41.09 03:46.22
3 12:42.94 04:01.84
4 16:28.75 03:45.81
5 21:05.92 04:37.17
6 25:48.32 04:42.39
7 30:26.54 04:38.21
8 35:14.75 04:48.21
9 40:04.33 04:49.57
10 44:33.50 04:29.16
11 48:58.43 04:24.93
12 52:52.37 03:53.94
13 57:38.21 04:45.84
14 1:02:27.85 04:49.64
15 1:07:18.29 04:50.44
16 1:12:12.39 04:54.09
17 1:17:05.60 04:53.21
18 1:22:00.08 04:54.48
19 1:26:29.81 04:29.72
20 1:31:12.65 04:42.84
21 1:35:54.53 04:41.88
22 1:40:24.39 04:29.85
23 1:44:45.31 04:20.91
24 1:49:28.40 04:43.09
25 1:54:06.13 04:37.72
26 1:58:46.75 04:40.62
27 2:03:28.56 04:41.80
28 2:08:05.15 04:36.58
29 2:12:38.06 04:32.91

w
o

2:17:41.08 05:03.01




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
66 William LABONNE 31 Tours
1 04:52.18 04:52.18
2 08:38.32 03:46.14
3 12:43.03 04:04.70
4 16:26.46 03:43.43
5 20:02.30 03:35.84
6 24:03.06 04:00.76
7 27:52.12 03:49.05
8 31:51.29 03:59.17
9 36:13.55 04:22.25
10 40:27.67 04:14.12
11 44:31.91 04:04.23
12 48:58.96 04:27.04
13 52:48.09 03:49.13
14 56:48.69 04:00.60
15 1:00:54.53 04:05.84
16 1:05:08.52 04:13.98
17 1:09:29.69 04:21.17
18 1:13:48.98 04:19.28
19 1:18:05.01 04:16.02
20 1:22:33.41 04:28.40
21 1:27:04.50 04:31.09
22 1:31:25.33 04:20.82
23 1:35:54.73 04:29.40
24 1:40:23.84 04:29.10
25 1:44:45.59 04:21.75
26 1:49:29.93 04:44.33
27 1:54:07.33 04:37.39
28 1:58:48.37 04:41.04
29 2:03:29.68 04:41.30
30 2:08:06.14 04:36.46

w
ik

2:12:43.14 04:37.00




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
238 Frederic Delarce 33 Tours
1 04:55.59 04:55.59
2 08:41.63 03:46.03
3 12:43.07 04:01.44
4 16:27.68 03:44.61
5 20:09.07 03:41.39
6 24:00.83 03:51.76
7 27:44.78 03:43.94
8 31:51.33 04:06.55
9 36:13.78 04:22.45
10 40:29.28 04:15.49
11 44:33.32 04:04.03
12 48:59.26 04:25.94
13 52:49.43 03:50.16
14 56:49.02 03:59.59
15 1:00:54.95 04:05.93
16 1:04:53.40 03:58.44
17 1:08:46.68 03:53.28
18 1:12:44.49 03:57.80
19 1:16:50.22 04:05.73
20 1:20:50.88 04:00.66
21 1:25:24.03 04:33.15
22 1:29:24.75 04:00.71
23 1:33:25.92 04:01.17
24 1:37:20.67 03:54.74
25 1:41:37.74 04:17.06
26 1:45:44.41 04:06.67
27 1:50:01.03 04:16.61
28 1:54:19.26 04:18.23
29 1:58:27.14 04:07.88
30 2:02:43.12 04:15.97
31 2:06:57.64 04:14.52
32 2:11:14.61 04:16.97

w
w

2:15:44.87 04:30.26




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
239 Jean Philippe Boyer 32 Tours
1 04:56.39 04:56.39
2 08:42.10 03:45.71
3 12:43.69 04:01.58
4 16:28.83 03:45.14
5 20:08.57 03:39.73
6 24:00.51 03:51.94
7 27:51.09 03:50.57
8 31:50.06 03:58.96
9 36:11.59 04:21.53
10 40:26.99 04:15.39
11 44:28.19 04:01.20
12 48:42.61 04:14.42
13 52:47.23 04:04.61
14 56:48.15 04:00.92
15 1:00:54.25 04:06.10
16 1:04:57.59 04:03.33
17 1:09:28.40 04:30.80
18 1:13:47.76 04:19.36
19 1:18:04.72 04:16.96
20 1:22:33.98 04:29.25
21 1:27:04.76 04:30.78
22 1:31:13.11 04:08.35
23 1:35:25.68 04:12.57
24 1:39:44.88 04:19.20
25 1:44:14.55 04:29.66
26 1:48:42.76 04:28.21
27 1:53:09.68 04:26.91
28 1:57:43.96 04:34.27
29 2:02:14.49 04:30.53
30 2:06:44.81 04:30.31
31 2:11:17.83 04:33.02

w
N

2:15:55.45 04:37.61




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
240 Thomas Hoarau 28 Tours
1 04:53.65 04:53.65
2 08:38.98 03:45.32
3 12:42.92 04:03.94
4 16:26.18 03:43.25
5 20:08.03 03:41.85
6 24:02.07 03:54.03
7 27:46.11 03:44.03
8 31:50.76 04:04.64
9 36:12.73 04:21.97
10 40:28.11 04:15.37
11 44:31.90 04:03.79
12 48:57.17 04:25.27
13 52:48.03 03:50.86
14 56:46.95 03:58.91
15 1:00:53.15 04:06.20
16 1:04:56.45 04:03.29
17 1:09:28.92 04:32.47
18 1:13:48.87 04:19.95
19 1:18:05.46 04:16.58
20 1:22:33.81 04:28.35
21 1:28:14.49 05:40.68
22 1:33:26.24 05:11.74
23 1:37:28.07 04:01.83
24 1:44:31.27 07:03.20
25 1:51:31.38 07:00.11
26 1:58:26.42 06:55.04
27 2:05:55.78 07:29.35

N
(o]

2:12:45.00 06:49.21




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
300 Manon GONTHIER 4 Tours
1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00
3 00:00.00 00:00.00
4 20:29.40 20:29.40




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
301 Joseph Alexis HUET 4 Tours
1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00
3 00:00.00 00:00.00
4 20:29.50 20:29.50




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
302 Stanislas Francois METRO 4 Tours

1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00

3 00:00.00 00:00.00

4 20:30.80 20:30.80

65



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
303 Rémy SOMNICA 4 Tours
1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00
3 00:00.00 00:00.00
4 20:29.70 20:29.70




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
304 Sasha DAMBREVILLE 4 Tours
1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00
3 00:00.00 00:00.00
4 20:30.00 20:30.00




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
305 Lauryne DAMOUR 4 Tours
1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00
3 00:00.00 00:00.00
4 20:31.10 20:31.10




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
306 Mathéo HENRIETTE 4 Tours
1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00
3 00:00.00 00:00.00
4 20:29.90 20:29.90




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
307 Lauryne INSULAIRE 4 Tours
1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00
3 00:00.00 00:00.00
4 20:31.60 20:31.60




GP de la Ville du Port - Apres-midi

Détails des tours

Mesure

Tour

# Mesure Tour

308 Sacha Ganeya Adrien PETIAYE 4 Tours
1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00

3 00:00.00 00:00.00

4 20:30.30 20:30.30

71



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
309 Nolan RIVIERE 4 Tours
1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00
3 00:00.00 00:00.00
4 20:31.20 20:31.20




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
311 Vincent AUGUSTE 4 Tours

1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00

3 00:00.00 00:00.00

4 20:29.10 20:29.10

73



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
312 Lea GRONDIN 4 Tours
1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00
3 00:00.00 00:00.00
4 20:31.50 20:31.50




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
313 Méryl MAILLOT 4 Tours
1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00
3 00:00.00 00:00.00
4 20:30.70 20:30.70




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
314 Noah LAURET 4 Tours
1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00
3 00:00.00 00:00.00
4 20:30.40 20:30.40




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
315 Benjamin BEGUE 4 Tours
1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00
3 00:00.00 00:00.00
4 20:29.80 20:29.80




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
316 Jérémy BOYER 4 Tours
1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00
3 00:00.00 00:00.00
4 20:30.90 20:30.90




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
317 Emeline HENRIETTE 4 Tours

1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00

3 00:00.00 00:00.00

4 20:31.40 20:31.40

79



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
319 Nicolas LAUGIER 4 Tours
1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00
3 00:00.00 00:00.00
4 20:29.00 20:29.00




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
320 Tessy Heidy PAYET 4 Tours

1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00

3 00:00.00 00:00.00

4 20:30.10 20:30.10

81



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
321 Emie LENCLUME 4 Tours
1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00
3 00:00.00 00:00.00
4 20:29.30 20:29.30




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
322 Candice DERFLA 4 Tours
1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00
3 00:00.00 00:00.00
4 20:30.60 20:30.60




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
323 Maxime SORRES 4 Tours
1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00
3 00:00.00 00:00.00
4 20:31.40 20:31.40




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
324 Noah JOURDANNE 4 Tours
1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00
3 00:00.00 00:00.00
4 20:30.50 20:30.50




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
325 Emma MORAU 4 Tours
1 00:00.00 00:00.00

2 00:00.00 00:00.00
3 00:00.00 00:00.00
4 20:31.30 20:31.30




GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour Mesure Tour
328 Mathéo HUET 2 Tours

1 00:00.00 00:00.00

2 10:21.40 10:21.40

87



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour Mesure Tour
329 Laurianne Chantal METRO 2 Tours

1 00:00.00 00:00.00

2 10:22.60 10:22.60

88



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour Mesure Tour
330 Adrien DIJOUX 2 Tours

1 00:00.00 00:00.00

2 10:21.10 10:21.10

89



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour Mesure Tour
331 Raphaél MOUNIAMA 2 Tours

1 00:00.00 00:00.00

2 10:21.30 10:21.30

90



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour Mesure Tour
332 Justine TEZA 2 Tours

1 00:00.00 00:00.00

2 10:22.30 10:22.30

91



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour Mesure Tour
333 Enzo Nathan HENRIETTE 2 Tours

1 00:00.00 00:00.00

2 10:22.40 10:22.40

92



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour Mesure Tour
335 Maxime JUIGNIER 2 Tours

1 00:00.00 00:00.00

2 10:21.20 10:21.20

93



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour Mesure Tour
336 Terry PAYET 2 Tours

1 00:00.00 00:00.00

2 10:21.00 10:21.00

94



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour Mesure Tour
337 Hugo TECHER 2 Tours

1 00:00.00 00:00.00

2 10:21.50 10:21.50

95



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour Mesure Tour
338 Matthéo BARCATOULA 2 Tours

1 00:00.00 00:00.00

2 10:21.80 10:21.80

96



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour Mesure Tour
339 Emy Marie BEGUE 2 Tours

1 00:00.00 00:00.00

2 10:22.50 10:22.50

97



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour Mesure Tour
340 Soann Abigaél BONACIO 2 Tours

1 00:00.00 00:00.00

2 10:21.60 10:21.60

98



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour Mesure Tour
341 Yann CASTETS 2 Tours

1 00:00.00 00:00.00

2 10:21.70 10:21.70

99



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
342 Anais VARAMATA 2 Tours

1 00:00.00 00:00.00

2 10:22.10 10:22.10

100



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
343 Henri HOAREAU 2 Tours

1 00:00.00 00:00.00

2 10:21.90 10:21.90

101



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
344 Kerann PACCA 2 Tours

1 00:00.00 00:00.00

2 10:22.20 10:22.20

102



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
345 Léane GONTHIER 1 Tours
1 05:20.70 05:20.70

103



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
346 Mathilde HUET 1 Tours
1 05:22.50 05:22.50

104



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour

347 Enzo René Emmanuel BENARD 1 Tours
1 05:20.30 05:20.30

105



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
348 Candice MOUNIAMA 1 Tours
1 05:22.20 05:22.20

106



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
349 Ethan CLAIN 1 Tours
1 05:21.70 05:21.70

107



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
350 Baptiste CLAPIER 1 Tours
1 05:21.30 05:21.30

108



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour

351 Eddy COLLET LHOMOND 1 Tours
1 05:20.50 05:20.50

109



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
352 Mathis DAMBREVILLE 1 Tours
1 05:20.10 05:20.10

110



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
353 Elora INSULAIRE 1 Tours
1 05:21.50 05:21.50

111



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
354 Terence JESSU 1 Tours
1 05:21.60 05:21.60

112



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
355 Benjamin Clément LAURET 1 Tours
1 05:21.80 05:21.80

113



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour

356 Maél BALAZI ATCHY NILLAMA 1 Tours
1 05:20.80 05:20.80

114



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
357 Corentin BEGUE 1 Tours
1 05:21.10 05:21.10

115



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
358 Dayann PHILEAS 1 Tours
1 05:21.90 05:21.90

116



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
359 Nayel Raphaél RIVIERE 1 Tours
1 05:20.00 05:20.00

117



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
360 Gabrielle SONGONIA 1 Tours
1 05:20.40 05:20.40

118



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
361 Karim COURTOIS 1 Tours
1 05:20.60 05:20.60
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GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
362 Ylan MUSSARD 1 Tours
1 05:21.40 05:21.40

120



GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
363 Mathéo HOARAU 1 Tours
1 05:21.20 05:21.20
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GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
364 Thibaud Antonin MALET 1 Tours
1 05:20.90 05:20.90
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GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
365 Maya LEGROS 1 Tours
1 05:22.30 05:22.30
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GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
366 Eva LEGROS 1 Tours
1 05:22.40 05:22.40
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GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
367 Benjamin GRONDIN 1 Tours
1 05:22.10 05:22.10
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GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
368 Julien Adam BENARD 1 Tours
1 01:33.00 01:33.00
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GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour

369 Débora ROUSSEAU 1 Tours
1 01:33.00 01:33.00
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GP de la Ville du Port - Apres-midi
Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
371 Charles Edward HENRIETTE 1 Tours
1 01:33.00 01:33.00
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Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
372 Soundaram BULIN 1 Tours
1 01:33.00 01:33.00
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Détails des tours

# Mesure Tour # Mesure Tour
